CASADR.MANOELBORBA

Timbaúba/PE, 20 de Agosto de 2024

Oficio n° 9,2,-/2024

Senhora Gerente,

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos recolhimentos ao

Fundo de Previdência de Timbaúba (FUMPRET), a importância supra de R$ 5.363,69 (Cinco Mil, Trezentos e

Sessenta e Três Reais e Sessenta e Nove Centavos) proveniente da Parte Patronal e Funcional, do funcionário

efetivo dessa Casa Legislativa, referente a Folha do mês de AGOSTO/2024, conforme discriminação abaixo:

[Patronal- Funcionários EFETIVOS R$ 3.277,81
IFuncional - Funcionários EFETIVOS R$ 2.085,88